

16960

**RESOLUCIÓN del Patronato de Viviendas de la Guardia Civil por la que se eleva a definitiva la relación de aspirantes admitidos para tomar parte en las pruebas selectivas restringidas para cubrir una plaza de Auxiliar Administrativo.**

Una vez resuelto el trámite de reclamaciones contra la lista provisional de admitidos y excluidos, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» del día 20 de junio pasado, se eleva a definitiva dicha relación de aspirantes para tomar parte en las pruebas selectivas de la oposición restringida, convocada por resolución de este Patronato publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 4 de abril de 1974.

## Aspirantes admitidos

Don Manuel Rodríguez Gómez (D. N. I. 1.316.395),  
Don Carmelo Rodríguez Gómez (D. N. I. 1.420.398).

Madrid, 9 de julio de 1974.—El General de División Presidente, Enrique Serra Algarra.

16961

**CORRECCION de errores de la Resolución de la Dirección General de Correos y Telecomunicación por la que se hace pública la lista de opositores al Cuerpo de Carteros Urbanos admitidos y excluidos en la convocatoria de 15 de octubre de 1973.**

Advertidos errores en el texto de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» números 127, 128, 129, 130, 131 y 132, de fechas 28 de mayo a 3 de junio de 1974, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el «Boletín Oficial del Estado» número 127, de fecha 28 de mayo de 1974, y en la página 10897, dice: «Abdelahe Jarrachi, Bachir, con número del D. N. I. 3.152.035», debe decir: «Abdelahe Jarrachi, Bachir, con número del D. N. I. 3.152.035».

En la página 10898, dice: «Albarra Gómez, Nicolás, D. N. I. 4.536.410», debe decir: «Albarra Gómez, Nicolás, D. N. I. 4.536.410»; dice: «Alaga Capiel, Francisco, D. N. I. 75.211.470», debe decir: «Alaga Capel, Francisco, D. N. I. 75.211.470»; dice: «Alvarino Redondo, Evaristo, D. N. I. 32.453.385», debe decir: «Alvarino Redondo, Evaristo, D. N. I. 32.453.385»; dice: «Alquezar Betrán, Jesús», D. N. I. 17.878.002», debe decir: «Alquezar Betrán, Jesús, D. N. I. 17.878.002».

En la página 10899, dice: «Antoli Bodi, Miguel, D. N. I. 21.620.431», debe decir: «Antoli Bodi, Miguel, D. N. I. 21.620.435»; dice: «Antón Baños, Valentín, D. N. I. 9.162.933», debe decir: «Antón Baños, Valentín, D. N. I. 9.162.933»; dice: «Asensio Muñoz, Jesús, D. N. I. 16.778.332», debe decir: «Asensio Muñoz, Jesús, D. N. I. 16.778.332»; dice: «Atencia Claros, Guillermo, D. N. I. 24.792.684», debe decir: «Atencia Claros, Guillermo, D. N. I. 24.793.684».

En la página 10900, dice: «Bacero Montilla, Rafael, D. N. I. 24.870.873», debe decir: «Bacero Montilla, Rafael, D. N. I. 24.870.873»; dice: «Bachi Lahsen, Erguibi, D. N. I. 3.145.045», debe decir: «Bachi Lahsen, Erguibi, D. N. I. 3.145.045»; dice: «Bados Ortega, Miguel, D. N. I. 16.760.932», debe decir: «Bados Ortega, Miguel, D. N. I. 16.760.932»; dice: «Ballesteros Solana, Francisco José, D. N. I. 512.263», debe decir: «Ballesteros Solana, Francisco José, D. N. I. 5.122.632»; dice: «Barragán Carrión, Rafael, D. N. I. 80.013.519», debe decir: «Barragán Cubanillas, Alberto, D. N. I. 80.013.519»; dice: «Beamud Navarro, Antonio, D. N. I. 52.855.263», debe decir: «Beamud Navarra, Antonio, D. N. I. 51.855.263».

En la página 10901, dice: «Blasco Salaz, Manuel, D. N. I. 18.406.122», debe decir: «Blasco Solaz, Manuel, D. N. I. 18.406.122»; dice: «Bodado Díez, Antonio, D. N. I. 12.652.227», debe decir: «Bodado Díez, Antonio, D. N. I. 12.652.227»; dice: «Borja Amatrián, José Miguel, D. N. I. 14.892.860», debe decir: «Borja Amatrián, José Miguel, D. N. I. 14.892.609»; dice: «Bueloha Eklabusu, Aurelio, D. N. I. 32.208», debe decir: «Bueloha Eklabusu, Aurelio, D. N. I. 32.208».

En la página 10902, dice: «Calderón Manguel, Rafael, D. N. I. 75.299.072», debe decir: «Calderón Marqués, Rafael, D. N. I. 75.299.072»; dice: «Calatayud Sempere, Vicente, D. N. I. 21.573.060», debe decir: «Calatayud Sempere, Vicente, D. N. I. 21.573.060»; dice: «Caviño Varela, Carlos, D. N. I. 34.597.077», debe decir: «Calviño Varela, Carlos, D. N. I. 34.597.077»; dice: «Cándido Bancaño, Enrique, D. N. I. 1.164.721», debe decir: «Cándido Bancaño, Enrique, D. N. I. 1.164.721»; dice: «Canalo López, Luis, D. N. I. 1.130.937», debe decir: «Canalo López, Luis, D. N. I. 1.130.927»; dice: «Canelada González, Francisco, D. N. I. 51.856.788», debe decir: «Canelada González, Francisco, D. N. I. 51.856.789».

En la página 10903, dice: «Cañas Peñalver, José Antonio, D. N. I. 19.823.853», debe decir: «Cañas Peñavert, José Antonio, D. N. I. 19.823.853»; dice: «Cardeñosa Aberturas, José Luis, D. N. I. 50.929.722», debe decir: «Cardeñosa Aberturas, José Luis, D. N. I. 50.929.722»; dice: «Carreño Belinchón, Venancio, D. N. I. 4.466.152», debe decir: «Carreño Belinchón, Venancio, D. N. I. 4.466.152».

En la página 10904, dice: «Catellano Cambra, Juan, D. N. I.

25.923.638», debe decir: «Castellano Cámara, Juan, D. N. I. 25.923.638»; dice: «Castillejo Villarejo, Germán, D. N. I. 30.189.014», debe decir: «Castillejo Villajo, Germán, D. N. I. 30.189.014»; dice: «Castillo Cuevas, Jesús, D. N. I. 32.453.805», debe decir: «Castillo Cuevas, Jesús, D. N. I. 22.388.972»; dice: «Castro Daponte, Lino José, D. N. I. 35.421.51», debe decir: «Castro Daponte, Lino José, D. N. I. 35.421.517»; dice: «Castro Baccaredo, Romas, D. N. I. 31.586.014», debe decir: «Castro Baccaredo, Tomás, D. N. I. 34.586.014»; dice: «Castro Navarro, Pedor, D. N. I. 27.903.538», debe decir: «Castro Navarro, Pedro, D. N. I. 27.903.538».

En la página 10905, dice: «Contreras Aguila, Manuel, D. N. I. 25.923.004», debe decir: «Contreras Aguilar, Manuel, D. N. I. 25.923.004».

En la página 10906, dice: «Cuellar Gonzalo, Doroteo, D. N. I. 3.466.247», debe decir: «Cuellar Gonzalo, Doroteo, D. N. I. 3.466.247»; dice: «Cuervo Pérez, Enrique, D. N. I. 9.628.279», debe decir: «Cuervo Pérez, Enrique, D. N. I. 9.628.279»; dice: «Dablanca Marqués, Manuel, D. N. I. 33.793.851», debe decir: «Dablanca Marqués, Manuel, D. N. I. 33.793.593»; dice: «Díaz Fernández, Manuel, D. N. I. 57.512.876», debe decir: «Díaz Fernández, Manuel, D. N. I. 75.512.876».

En la página 10907, dice: «Felig Benítez, Miguel, D. N. I. 27.783.274», debe decir: «Félix Benítez, Miguel, D. N. I. 27.783.274»; dice: «Fernández Beirca, Manuel, D. N. I. 33.208.703», debe decir: «Fernández Beirca, Manuel, D. N. I. 33.208.703».

En la página 10909, dice: «Frias Calvo, Andrés, D. N. I. 24.648.850», debe decir: «Frias Calvo, Andrés, D. N. I. 24.648.859»; dice: «Galvez Galán, José, D. N. I. 75.297.636», debe decir: «Galvez Galván, José, D. N. I. 75.297.636»; dice: «Gamino Zoido, Agustín, D. N. I. 8.761.289», debe decir: «Gamino Zoido, Agustín, D. N. I. 8.761.289»; dice: «Gárate Grnce, Juan Ignacio», D. N. I. 14.554.249», debe decir: «Gárate Grnce, Juan Ignacio, D. N. I. 14.554.249».

En la página 10910, dice: «Garay Guardiola, Antonio, D. N. I. 35.553.322», debe decir: «Garay Guardiola, Antonio, D. N. I. 35.553.332»; dice: «García Espada, Emilio, D. N. I. 4.536.884», debe decir: «García Espada, Emilio, D. N. I. 4.536.884»; dice: «García García, Eutimio, D. N. I. 6.487.781», debe decir: «García García, Eutimio, D. N. I. 6.481.781»; dice: «García Jiménez, José, D. N. I. 21.805.260», debe decir: «García Jiménez, José, D. N. I. 23.685.260»; dice: «García Marín, Juan, D. N. I. 22.886.793», debe decir: «García Marín, Juan, D. N. I. 22.886.793»; dice: «García Marín, Juan, D. N. I. 22.886.793», debe decir: «García Martín, Juan, D. N. I. 41.910.570».

En la página 10911, dice: «García Marcos, Juan, D. N. I. 75.359.755», debe decir: «García Marcos, Juan, D. N. I. 75.359.755»; dice: «García Otero, José Desito, D. N. I. 32.564.215», debe decir: «García Otero, José Desito, D. N. I. 32.564.215»; dice: «García Portigo, Francisco, D. N. I. 30.407.660», debe decir: «García Postigo, Francisco, D. N. I. 30.407.660».

En la página 10912, dice: «Gil Palacios, Froilan, D. N. I. 11.659.291», debe decir: «Gil Pacios, Froilan, D. N. I. 11.659.291»; dice: «González Cruoso, Claudio, D. N. I. 19.839.993», debe decir: «González Cruoso, Claudio, D. N. I. 19.839.993».

En la página 10913, dice: «González Perulero, Santiago, D. N. I. 6.206.317», debe decir: «Gutiérrez Perulero, Santiago, D. N. I. 6.206.317».

En la página 10914, dice: «Guerrero Recuero, Alberto Ollalo, D. N. I. 3.934.518», debe decir: «Guerrero Recuero, Alberto Ollalo, D. N. I. 3.970.119»; dice: «Guerrero Ríos, Victoriano, D. N. I. 70.999.052», debe decir: «Guerrero Ríos, Victoriano, D. N. I. 70.999.052»; dice: «Hera Rodríguez, José María, D. N. I. 25.861.760», debe decir: «Heras Rodríguez, José María, D. N. I. 25.861.760».

En la página 10915, dice: «Hidalgo Linares, Manuel, D. N. I. 24.288.330», debe decir: «Hidalgo Linares, Miguel, D. N. I. 24.286.330»; dice: «Ibañez Cervera, Vicente, D. N. I. 19.433.661», debe decir: «Ibañez Cervera, Vicente, D. N. I. 19.433.761»; dice: «Ibañez San Roque, José, D. N. I. 17.424.228», debe decir: «Ibañez San Roque, José, D. N. I. 17.424.028»; dice: «Iberrón Campoy, Manuel, D. N. I. 27.205.107», debe decir: «Iberrón Campoy, Manuel, D. N. I. 27.205.107»; dice: «Jiménez de Diego, José Luis, D. N. I. 1.037.442», debe decir: «Jiménez de Diego, José Luis, D. N. I. 1.037.442».

En la página 10906, dice: «Julían Díaz, Villanueva, D. N. I. 4.539.577», debe decir: «Díaz Villanueva, Julián, D. N. I. 4.539.577»; dice: «Jurada Parrilla, Francisco, D. N. I. 37.669.876», debe decir: «Jurado Parrilla, Francisco, D. N. I. 37.669.876»; dice: «Lanchas Tobar, Santiago, D. N. I. 29.295.195», debe decir: «Lancha Tobar, Santiago, D. N. I. 29.295.195»; dice: «Leopoldo Domínguez, Guíjarro, D. N. I. 4.646.232», debe decir: «Domínguez Guíjarro, Leopoldo, D. N. I. 4.646.232»; dice: «Lerda Martínez, Angel, D. N. I. 9.696.541», debe decir: «Lera Martínez, Angel, D. N. I. 9.696.541».

En la página 10917, dice: «López Gómez, Mariano, D. N. I. 9.704.247», debe decir: «López Gómez, Marino, D. N. I. 9.704.247»; dice: «López Hernández, Julio, D. N. I. 3.521.780», debe decir: «López Hernández, Julio, D. N. I. 6.521.780».

En el «Boletín Oficial del Estado» número 128, de fecha 28 de mayo de 1974, y en la página 11003, dice: «Lozano Lara, Andrés, D. N. I. 5.055.408», debe decir: «Lozano Lara, Andrés, D. N. I. 5.055.478»; dice: «Maestre Barrera, Prudencio, D. N. I. 29.697.113», debe decir: «Mestre Barrera, Prudencio, D. N. I.